
1 
 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.5/2016 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.1 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2016/1 

„ Pasažieru (skolēnu) pārvadājums Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu 

nodaļas apmeklējumam Rīgā” 

 

Rīgā, 2016. gada 05. aprīlī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-3, 12.01.2015 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2016/1 „ Pasažieru (skolēnu) pārvadājums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas apmeklējumam Rīgā”, 

tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 3 (trīs) pretendenti:  SIA “MĒTRA A”; 

SIA “ER lines”; SIA ”HANSABUSS LATVIA”. 

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 8.1.-8.9., 10.1-

10.4. noteiktajām noformējuma prasībām. 

(3) Pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

Pretendenti ir iesnieguši prasītos dokumentus un tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(4) Pretendenti ir iesnieguši prasītos dokumentus un tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(5) Piedāvātās līgumcenas:  

I daļa: Pasažieru pārvadājums J.Čakstes Liepājas pilsētas 10. vidusskolai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “MĒTRA A” 395.60 

2. SIA “ER lines” 480.00 

3. SIA ”HANSABUSS LATVIA”  488.00 

II daļa: Pasažieru pārvadājums Virgas pamatskolai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “MĒTRA A” 430.00 

2. SIA “ER lines” 480.00 

3. SIA ” HANSABUSS 

LATVIA”  

480.00 



2 
 

III daļa: Pasažieru pārvadājums Jersikas pamatskolai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ER lines” 490.00 

2. SIA “HANSABUSS LATVIA” 404.00 

IV daļa: Pasažieru pārvadājums Baltinavas vidusskolai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ER lines” 693.00 

2. SIA “HANSABUSS LATVIA” 466.00 

V daļa: Pasažieru pārvadājums Tirzas pamatskolai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ER lines” 613.70 

2. SIA “HANSABUSS LATVIA” 467.00 

VI daļa: Pasažieru pārvadājums Valmieras valsts ģimnāzijai 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “ER lines” 612.00 

2. SIA “HANSABUSS LATVIA” 386.00 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9. punktu: “Ja pretendentu piedāvājums attiecīgajā 

iepirkuma priekšmeta daļā ir atbilstošs Tehniskās specifikācijas prasībām un 

šīs Instrukcijas 10.1.-10.4.punktam, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu 

attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par 

līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā” 

(7) Ņemot vērā Instrukcijas 11.9.punktā noteikto, līguma slēgšanas tiesības Iepirkuma 

priekšmeta I un II daļā būtu piešķiramas SIA “MĒTRA A”, savukārt iepirkuma 

priekšmeta III, IV, V un VI daļā SIA “HANSABUSS LATVIA”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA “MĒTRA A” un SIA “HANSABUSS 

LATVIA” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai 

komisija secina: attiecībā uz minētajiem pretendentiem iepirkuma izsludināšanas dienā 

22.03.2016. un lēmuma pieņemšanas dienā 05.04.2016. nav reģistrētu maksātnespējas un 



3 
 

likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 

tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu 

Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Pasažieru (skolēnu) 

pārvadājums Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas 

apmeklējumam Rīgā”, iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/1, iepirkuma 

priekšmeta pirmajā daļā I Pasažieru pārvadājums J.Čakstes Liepājas pilsētas 

10. vidusskolai un otrajā daļā II Pasažieru pārvadājums Virgas pamatskolai  
par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „MĒTRA 

A”, reģ.nr.42102009812, juridiskā adrese Jāņa iela 8A – 3, Aizpute, Aizputes novads, 

LV - 3456. 

-  Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Pasažieru (skolēnu) 

pārvadājums Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas 

apmeklējumam Rīgā”, iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/1, iepirkuma 

priekšmeta trešajā daļā III Pasažieru pārvadājums Jersikas pamatskolai, 

ceturtajā daļā IV Pasažieru pārvadājums Baltinavas vidusskolai, piektajā 

daļā V Pasažieru pārvadājums Tirzas pamatskolai un sestajā daļā VI 

Pasažieru pārvadājums Valmieras valsts ģimnāzijai par uzvarējušo 

pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „HANSABUSS 

LATVIA”, reģ.nr.40003812723, juridiskā adrese Bieķensalas iela 5, Rīga, LV - 1004. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

   

 

 
 

 


